
Ympäristötieteiden opiskelijat - MYY ry  
 

Hallituksen kokous 9/2023 

Aika: Keskiviikko 8.6.2023 klo 17.30 
 

Paikka: Biokeskus 3 kerhohuone (Viikinkaari 1) ja Zoom  
 

Osallistujat: 
 
Hallituksen jäsenet: 

Noora Kiviniemi 

Liinu Esterinen 

Anna Westerling 

Riikka Puska 
 

Muut jäsenet: 
 
Mikko Hakala 

Olli Jalonen 

Mikko Aulio 

Lauri Kähkönen, saapui ajassa 18:34. 

Petra Teittinen, saapui ajassa 18:34. 

 

Zoom: 

Tiia-Roosa Kilpinen  

Essi Kaila 

Katariina Laiho, poistui ajassa 18:55. 

Roosa Hannuksela 

Emmi Aivola 

 
 
 

 

PÖYTÄKIRJA 
 

1. KOKOUKSEN AVAUS 
 



Avataan kokous ajassa 17:01.  

 

2. KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 
 

ESITYS: Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti. 
 

 

3. ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 
 

ESITYS: Hyväksytään esityslista (liite 1) kokouksen työjärjestykseksi.  
 

PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti. 
 

 

4. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN  
 

ESITYS: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja.  
 

PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti. 
 
 

5. ILMOITUSASIAT 
 

Varapuheenjohtaja Noora Kiviniemi toimii tämän kokouksen puheenjohtajana, koska Tiia-
Roosa Kilpinen on estynyt tulemaan kokoukseen paikan päälle ja osallistuu kokoukseen 
etäyhteydellä. 

 

5.1. Saapunut posti 
 

Postia tullut Lovell Suomi Oy:lta maksamatta jääneestä laskusta (644,42 €). Taloudenhoitaja 
soittaa Lovell Suomi Oy:lle ja selvittää laskun tilanteen.  

 
5.2.Muut ilmoitusasiat 
 
Ei ilmoitusasioita.  

 

6. TALOUS 
 

6.1. Talouden tilanne 
Tilillä on rahaa 11 065,00 €.  



 

6.2. Saapuneet laskut ja muut maksut 
 
Kulukorvaus Tiia-Roosa Kilpinen 51,95 € (50 % kerhohuoneen siivoukseen vuokratusta  
tekstiilipesurista 26,95 € sekä vuosijuhlalahja Kannunvalajat ry:lle 25 €).  
 
Kulukorvaus Ruska Luiro 26,05 € (käsityökerhon säilytyslaatikot). Laatikot ostettiin 
Prismasta, koska oikean kokoisia ei löytynyt käytettynä.  
 
Kulukorvaus Riikka Puska 40 € (MAO ry:n vuosijuhlalippu).  
 
Postissa tullut lasku 644,42 € (sisältäen maksumuistutuksen 5 €). 
 
 
ESITYS: Hyväksytään seuraavat laskut ja muut maksut. 
 
PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti. 
 
 
6.3. Tulevien tapahtumien budjetit 
 
Ei tulevia tapahtumia.  
 
 
6.4. Toteutuneet budjetit 
 
Korjattu versio ekskutiimin ruokamyynnistä kotiviinikisoissa (liite 2). Taloudenhoitaja 
esittelee budjetin. Aikaisemmasta versiosta oli unohtunut sinappi ja budjetti ei ollut näin 
eritelty. Lisäksi aiemmasta versiosta puuttui myydyt ekskutiimin shotit.  

 

6.5. Muut talousasiat 
 
Symbioosi ry on luvannut korvata puolet (26,95 €) kerhohuoneen sohvien siistimiseen  
käytetyn tekstiilipesurin vuokrasta. Maksukäytänteistä sovittu Symbioosi ry:n kanssa. 
 
Agronomiliiton sekä Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan avustukset ovat saapuneet  
järjestön tiilille. Helsingin yliopistolta saatavan avustuksen suuruus lukee edellisen 
kokouksen pöytäkirjassa. Agronomiliitolta saatu avustus on suuruudeltaan 1296,00 €. 
Keskusteltu siitä, mihin Agronomiliiton rahat käytetään. Tarkistetaan, onko viime vuonna 
saatua avustusta käytetty haalareiden maksamiseen.  

 
 

7. BIOSFÄÄRI JA MMYL 
 

Biosfääri ei ole vielä kesälomalla. Biosfääri osallistuu syksyllä jouluristeilylle. 
Orientaatioviikko on suunnitteilla.  

   
MMYL ry:n fuksiopas ilmestyy pian. Puheenjohtaja on lähettänyt ainejärjestön esittelyn 
oppaaseen.  

 



 
8. ESITETTÄVÄT ASIAT 

 
8.1. Kalenteri 

 
Aikuisviihdevastaava Noora Kiviniemi kokoaa kesäkuun aikana toimikunnan MYY ry:n 
alastonkalenteria varten. Toimikuntaan tarvitaan niin malleja, kuvaajia kuin avustajiakin. 
Toimikunta perustetaan jo nyt, jotta osa kuvista pystytään ottamaan jo kesän puolella. Loput 
kuvista otetaan syksyllä niin, että uudet fuksitkin pääsevät halutessaan mukaan projektiin. 
Alustavan suunnitelman mukaan mahdolliset voitot lahjoitetaan hyväntekeväisyyteen.  

 
8.2. Hallituskausikysely 

 
Yhdenvertaisuusvastaavat esittelevät hallituskausikyselyn kootut tulokset. Kysely koostuu 
hallituksen puolivuotiskaudesta. Kyselyyn on vastannut 8 henkilöä.  

 
Vastaajat ovat kokeneet puolivuotiskauden melko raskaaksi muun muassa muiden opintojen 
sekä hallitustehtävien kasaantumisen takia. Vastaajien mielestä tehtävät eivät jakaudu 
kovinkaan tasaisesti hallituslaisten välillä. Vastauksissa nousi esiin, että se on toisaalta 
väistämätöntä ja niin saakin olla, mutta on tärkeää, että pestien työmäärä tulee hyvin ilmi 
hakuvaiheessa.  

 
Vastaajat kokevat, että hallitustyötä arvostetaan ja oma mielipide tulee kuulluksi.  

 
Vastaajien mielestä yhteistyön sujuminen on ollut vaihtelevaa. Kommenteista ilmeni, että 
yhteistyöhön vaikuttaa muun muassa perehdytys, hallituksen sisäinen kommunikointi sekä 
tehtävien delegointi. Vastauksissa on nostettu esiin, että hallituksella on paljon 
viestintäkanavia, mikä lisää osaltaan kuormittavuutta. Lisäksi huomautettu, että viikonloput 
olisi hyvä rauhoittaa hallitusviesteiltä.  

 
Toistaiseksi kaikki vastaajat ovat nauttineet hallituskaudesta.  

 
Vastaajien mielestä hyvin ovat toimineet muun muassa ilmapiiri, yhteistyö, porukka ja 
tiimihenki. Kehitettäviksi asioiksi on nostettu muun muassa se, että kokousia lyhennettäisiin 
esimerkiksi lisäämällä kokousten määrää. Lisäksi kehitettävää on siinä, että hallitusasioita 
vähennettäisiin illoilta ja viikonlopuilta. Lisäksi on nostettu esiin, että hallituslaisiin voisi 
tutustua vielä paremmin.  

 
Puheenjohtaja lisää, että hallituksen kokouksia on jo koitettu lyhentää lisäämällä kokousten 
määrää. Pitkiä kokouksia selittää se, että keväällä on ollut paljon asiaa. Liinu Esterinen 
nostaa esiin, että kerhojen asioita on käsitelty kokouksissa melko paljon. Liinu ehdottaa, että 
kerhojen asioita käsiteltäisiin myös jossain muualla, jottei hallituksen kokoukset venyisi niin 
paljon. Varapuheenjohtaja komppaa ja ehdottaa, että kerhojen asioita voitaisiin käsitellä 
ennen hallituksen kokouksia kerhon jäsenten ja kerhovastaavan Katariinan kesken.  

 
Mikko Hakala nostaa esiin, että kyselyn tekijöiden mielestä oli ilo huomata, miten paljon 
vastaajat välittävät muiden hallituslaisten jaksamisesta. Yleisjäsen Liinu muistuttaa, että 
häntä saa käyttää apuna kuormituksen vähentämiseksi. Myös Noora Kiviniemi muistuttaa, 
että muiltakin hallituslaisilta ja toimijoilta saa aina pyytää apua.  

 
8.3. Jäsenistön kysely 



 
Yhdenvertaisuusvastaavat esittelevät jäsenistön kyselyn kootut tulokset. Kyselyssä oli 
kysymyksiä erityisisesti tapahtumista, hallituksesta ja yhdenvertaisuusasioista.  

 
Vastauksia 29 eli noussut viime vuodesta huomattavasti (viime vuonna 9 vastausta). Palkinto 
varmasti vaikuttanut tähän.  

 
Vastausten perusteella MYY ry:n toiminta on saanut keskimääräisesti hyvän arvosanan. 
Kehitettävää tapahtumissa olisi yhteistyö sekä kansainvälisyysasiat. Lisäksi on toivottu, että 
tiedottaminen olisi parempaa, esim. Facebook koettu hankalaksi alustaksi tapahtumien 
tiedottamiseen. Myös kerhojen toiminnan tiedottamisessa olisi hyvä huomioida tämä.  
Parempaa äänentoistolaitteistoa on toivottu myös. Lisäksi Tapahtumatiimin parempaa 
vastuuttamista on toivottu.  
 
Vastausten seassa on paljon ehdotuksia tapahtumista. Esimerkiksi toivittu retkiä luontoon, 
excuja, kirppispäivää, matalan kynnyksen toiminta sekä yhteistä haalarimerkkitilausta. 
Mieleen jääneistä tapahtumista on nostettu erityisesti kotiviinikisat, sitsit ja fuksimökki. 
 
Kyselyn vastaajat ovat olleet melko tyytyväisiä hallituksen toimintaan ja hallitus on saanut 
kehuja. Myös opintoedunvalvontaan ollaan oltu pääosin tyytyväisiä. Vastausten perusteella 
hallituksen kokousten kutsut voisivat tulla aikaisemmin ja pöytäkirjat nopeammin 
luettavaksi. Keskusteltu kokouksessa, että pöytäkirjaa on vaikeaa saada nopeasti kokouksen 
jälkeen esille, koska se pitää hyväksyä seuraavassa kokouksessa. Ratkaisuksi ongelmaan 
esitetty aiemmin muun muassa sellaista, että kokouksessa käydyistä asioista tehtäisiin lista, 
joka tiivistäisi kokouksen asiat. Keskusteltu, ettö tämä kuitenkin olisi työlästä. Mikko Hakala 
ehdottaa, että jäsenistölle lähetettävä esityslista olisi linkki eikä tiedosto, jolloin jäsenet 
voisivat katsoa asioita sen kautta jo kokouksen jälkeen. Todettu, ettei tämä kuitenkaan 
ratkaise tilannetta, sillä sihteeri ei kirjoita käytyjä asioita esityslistaan vaan erilliseen 
pöytäkirjatiedostoon.  

 
Pääasiassa vastaajat ovat kokeneet, että voivat ilmaista itseään vapaasti ainejärjestössä. 
Muun muassa hyvä yhteishenki ja muut huomioiva ilmapiiri on nostettu esiin. Muutama 
vastaaja on kokenut, ettei pysty ilmaisemaan itseään ollenkaan tai aivan niin hyvin 
ainejärjestössä. Syiksi on nostettu kielitaidon puuttuminen ja tunne siitä, että tulisi olla 
täydellinen ympäristönsuojelussa.  

  
Vastaajat ovat luottavaisia siitä, että mahdolliset ilmenevät yhdenvartaisuusepäkohdat 
nostetaan esiin. Turvallisemman tilan periaatteita on pääosin noudatettu vastaajien mielestä 
riittävästi. Toiminnan saavutettavuus on saanut vaihtelevaa palautetta. Pääosa kokenut 
saavutettavuuden olleen hyvää, mutta esimerkiksi saavutettavuustietojen toivottaisiin 
olevan parempia ja tarkemmin kuvailtuja. Turvallisemman tilan periaatteita toivotaan 
kerrattavan vielä vähän enemmän. Keskusteltu kokouksessa turvallisemman tilan 
periaatteista ja saavutettavuudesta. Riikka Puska nostaa esiin, että erityisesti 
yhteistyötapahtumissa olisi hyvä painottaa lisää MYY ry:n turvallisemman tilan periaatteita, 
vaikka paikalla on muitakin, joilla mahdollisesti on erilaiset käytänteet.  
 
Myös yhteislähtöjä toivottu vastauksissa lisää, jolloin myös saavutettavuus ehkä parantuisi. 
Lisäksi HYY:ltä voitaisiin vaatia lisää esteettömiä tiloja ja esteettömyystietoja, sillä 
esimerkiksi Pupu ja C-grundi eivät ole esteettömiä eikä esteettömyystietoja ole. Keskusteltu 
tilojen heikosta estettömyydestä ja siitä, ettei meillä ole käytössä juuri ollenkaan 



esteettömiä tiloja, Kattosauna Sivistys lienee esteettömin. Puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtaja ovat kritisoineet asiaa jo HYY:lle.  
 
Kyselyssä häirintäyhdyshenkilöille on toivottu kunnon perehdytystä. Noora Kiviniemi nostaa 
esiin, että vastuu perehdyttämisestä on HYY:llä. Keskusteltu kuitenkin myös, että HYY:n 
ulkopuoliseen koulutukseen voitaisiin satsata rahallisesti, sillä olisi tärkeää saada kunnolla 
kouluttautuneet yhdyshenkilöt.  

 
Häirintäyhdyshenkilöt keskustelleet keskenään ja tapahtumavastaavien kanssa alkoholin 
käyttämisestä tapahtumissa, mutta asiaa käsitellään myöhemmin vielä, sillä yhteistä 
linjausta ei olla löydetty.  

 
Kyselystä on myös ilmennyt, että yksi vastaajista on kokenut häirintää. 
Häirintäyhdyshenkilöille ole tullut asiasta mitään yhteydenottoa, joten he eivät valitettavasti 
tiedä lisätietoja tapauksesta.  

 
Suoritettiin arvonta Round:in lahjakortit kyselyyn vastaajien kesken. Varapuheenjohtaja ja 
yhdenvertaisuusvastaava Mikko jakavat lahjakortit voittaneille. 

 
 

9. OPINTOASIAT 
 

9.1. Fuksit ja tuutorit 
 
Tuutoritapaaminen pidettiin 25.5. Paikalle pääsi vain kuusi tuutoria sekä Jaanika, Petra ja 
Olli-Pekka. Facebook-ryhmä ”Ympäristötieteiden fuksit ja tuutorit 2023” on perustettu ja 
tuutoreita on pyydetty lisäämään omat esittelynsä ryhmään 11.6. mennessä. Seuraava 
tuutoritapaaminen on suunniteltu järjestettävän kesäkuun aikana. Doodle kesäkuun 
tapaamisesta laitettu tuutoreille tänään kyselyä.  
 
TOOPE on päivitetty.  
 
Fuksi- ja tuutorivastaavat pyytävät MYY ry:ltä 20 euron budjettia eväiden ostoon kesäkuun 
tuutoritapaamista varten. 
 
ESITYS: Annetaan tuutoreille 20 € eväiden ostoon kesäkuun tuutoritapaamista varten. 
 
PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti.  
 
9.2. Muut opintoasiat 
 
Roosa Hannuksela kertoi kuulumisia johtoryhmästä. Johtoryhmässä esitetty, että 
aineenopettajille tulisi suora pääsy ECGS-maisterin EC-puolelle. Lisäksi y-kandin opiskelijoille 
tulisi suora polku maantieteen maisteriohjelmaan.  
 
FOR-108 –kurssilla tullut viime vuonna esiin tapaus, jossa opettaja on vaatinut 
sairastodistusta poissaoloon. MYY ry:n opiskelija käynyt kurssin ottanut yhteyttä silloiseen 
opintovastaavaan Emmi Aivolaan, Emmi kysyi asiasta HYY:ltä ja nyt asia on selvinnyt, että 
opiskelijoilta ei saisi vaatia sairastodistusta poissaoloa varten. HYY aikoo tarkentaa opettajille 
annettavia ohjeistuksia.  
 



 
10. TYÖELÄMÄASIAT 

 
Ei työelämäasioita.  

 
11. KERHOTOIMINTA  

 
Kerhovastaava komppaa vielä aiemmin esiin tullutta huomiota siitä, että kerhojen asioita 
voitaisiin käsitellä ennen hallituksen kokouksia.  

 
Puheenjohtaja huomauttaa, että kyselyssä esiin nousseita tapahtumatoiveita voitaisiin 
nostaa kerhoissa esiin. Kerhovastaava välittää toiveet kerhoille. 

 
12. SPONSORITOIMINTA 

 
Syksyllä aloittavien opiskelijoiden haalarien kilpailuttaminen täytyy tehdä ennen syksyä. 
Sponsorivastaava Riikka hoitaa kilpailuttamisen. Riikka nostaa esiin, että viime vuodesta 
opittuna kilpailuttamisessa tulee uomioida muitakin tekijöitä kuin hinta. Varapuheenjohtaja 
nostaa esiin haalareiden ympäristönäkökulmaa. Keskusteltu, että hinta vaikuttaa tähän 
paljon, sillä esimerkiksi kierrätysmateriaaleista tehdyt haalarit maksaisivat huomattavasti 
enemmän. Tilanne on hankala, sillä emme voi tehdä haalareista opiskelijoille niin kalliita. 
Varapuheenjohtaja ehdottaa, että vanhoilta opiskelijoilta/alumneilta voitaisiin kysellä 
vanhoja haalareita, jotta saataisiin lisättyä haalareiden kiertoa ja vähennettyä uusien 
tilattavien määrää. Vanhoja haalareita tulisi kysellä jo ajoissa ennen kuin haalareita aletaan 
tilaamaan. Riikka ja Noora tekevät Myypiöihin kyselyn vanhojen haalareiden 
lahjoittamisesta. Petra Teittinen nostaa esiin, että kyselystä voitaisiin tehdä tapa ja sellainen, 
jota voitaisiin käyttää jatkossakin.  

 
Katariina Laiho poistui ajassa 18:55.  
 
 

13. LEVÄPERÄINEN 
 

Fuksinumeroa tehdään ja kerhoilta saatu esittelyitä. Leväperäisen tekijöille kuuluu hyvää, 
mutta lisää tekijöitä tarvittaisiin. Fuksinumero tulee ennen orientoivaa viikkoa ja Antti 
Laitinen kilpailuttaa painopaikan ennen julkaisua. Lauri Kähkönen muistuttaa, että 
tuutoreiden kuvia kaivataan fuksinumeroon. 

 
14. TILAT 

 
Biokeskus 3 kerhohuone on siistitty 26.5.2023. Uusi siivouspäivä pidetään ennen 
orientaatioviikkoa. Noora Kiviniemi yrittää löytää kesän aikana kierrätyslaatikoille hyllyn. 
Kerhohuoneen lattialle suunnitellaan vahausta. Asia pitää sopia vahtimestarin ja siivoojien 
kanssa. Vahauspäivänä kerhohuoneen sohvat pitää siirtää vahauskoneen tieltä ja lopuksi 
takaisin paikoilleen. Varapuheenjohtaja sopii tästä tilavastaavien ryhmässä ja kyselee sen 
jälkeen apukäsiä. 

Tilanjakohakemus on täytetty. MYY ry haki Hedda Gabler –klusteria. Myös esteellisyydestä 
on tässä yhteydessä valitettu.  

 

15. MENNEET TAPAHTUMAT 



 

Ei menneitä tapahtumia. 

 

16. TULEVAT TAPAHTUMAT 
 

16.1. Biosfäärin yhteislähtö Helsinki Pride -kulkueeseen 1.7.  
Myy ry osallistuu. 

 
16.2. Tikkurila Festivaalit talkoot 20.–22.7.2023.  
Paikat ovat täyttyneet ja vahingossa on tullut myös ylimääräisiä talkoolaisia. Ylimääräiset 
talkoolaiset suunniteltu pidettävän varalla. Näin ollen eksuvastaavat ovat päättäneet, ettei 
talkoilemalla saa ekskulta paikkaa. Ekskuvastaava Viivi Isotalo on tehnyt vuorotaulukkoa, 
joka kerrotaan talkoilijoille pian. Riikka nostaa esiin, että varalla olijoiden on ikävää olla 
varalla ja varata viikonloppu, jos ei lopulta tarvitakaan varallaolijoita. 

 
16.3. Flow Festival talkoot  
Talkoopäivät 11., 12. ja 17.8.2023. Sopimusta Flow:n puolelta ei ole vielä saatu, vaikka se 
luvattiin lähettää toukokuun loppuun mennessä.  

 
17. TIEDOTUSASIAT 

 
17.1. TOP 3 

1. Round-lahjakortit arvottu kyselyyn vastaajille, ja voittajille ilmoitetaan. 
2.  Sääntömuutos on valmis. Jee! 
3. Hallitus jää kesälomalle. 
+ muista 1.7. Helsinki Pride -kulkue Biosfäärin kanssa. Tule mukaan! 

 

17.2. Muut tiedotusasiat 
 
Anni otti yhteyttä Agronomiliittoon yhteistyöpostaukseen liittyen, mutta ei ole saanut vielä 
vastausta. 

 

18. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT 
 

Lauri Kähkönen nostaa esiin huolen Myywei-tiimistä, sillä tiimillä ei ole vetäjää. Lauri on 
huolissaan, saadaanko uusi Myywei valmiiksi syksyyn mennessä. Riikka Puska ehdottaa itseään 
tiimin vetäjäksi, mutta ehtisi tekemään sitä vain kesällä. Riikka voisi olla vastuuhenkilönä 
yhdessä jonkun kanssa ja kysyy Viivi Isotaloa kaverikseen. Tiimin yleisenä haasteena se, että 
tiimin jäsenet ovat mukana myös monissa muissa tehtävissä. Asioita on onneksi jo tehty uuden 
Myywein eteen, mutta tehtävää on vielä.  
 
Riikka Puska ehdottaa, että Myywei-tiimi voisi tehdä yhteistyötä Leväperäisen tekijöiden kanssa 
esimerkiksi painopaikkaan liittyen. Myywei-tiimiläiset ovat yhteydessä Antti Laitiseen.  

 
Lauri Kähkönen kysyy, onko fukseille tarkoitus pitää hallituksen ja toimihenkilöiden esittelyä. 
Erityisesti hallitus on aiemmin esittäytynyt eläinnimi-illassa, mutta toimihenkilöt voitaisiin 
esitellä vielä paremmin. Lauri ehdottaa, että pöhinätiimi voisi järjestää tällaista.  
 



 
19. SEURAAVA HALLITUKSEN KOKOUS 

 

ESITYS: Päätetään seuraavan kokouksen ajankohta.  
 
PÄÄTÖS: Varapuheenjohtaja tekee Doodle-kyselyn seuraavan kokouksen ajankohdasta 
elokuun alkupuolella.  
 

20. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 

Päätetään kokous ajassa 19:15.  

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––                     ––––––––––––––––––––––––––  
Noora Kiviniemi, varapuheenjohtaja 2023   Anna Westerling, sihteeri 2023  
  
 

 

 

 

 

 

 

LIITTEET 

Liite 1 Esityslista 

Liite 2 Korjattu versio ekskutiimin ruokamyynnistä kotiviinikisoissa.  

Liite 3 Hallituskyselyn tulokset 

Liite 4 Jäsenistölle järjestetyn kyselyn tulokset 
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